INDICAÇÃO Nº 19/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, que efetue a troca da grade existente na Travessa dos Escoteiros, que faz a ligação das Ruas Herculano Cobra e Marechal Deodoro.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa permitir que os moradores possam abrir aquela grade em dias de chuva forte, facilitando assim o escoamento das águas, evitando o seu acúmulo naquela via.

Sala das Sessões, 20 de Fevereiro de 2006.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE